
EQC SUV



Electric now has  
a Mercedes

Ta del i en ny æra. Med helelektriske EQC. Smidig, nesten lydløs og uten lokale ut-
slipp. En fascinerende kjøreopplevelse du kan nyte helt uten bekymringer. Takket 
være helt nye mobilitetstjenester og kjøresikkerhet på høyeste Mercedes-Benz nivå.







EQC forandrer  
vårt syn på bilen

Nye EQC oser av fremtidsrettet mobilitet. Tidligere separate elementer som frontlykter  
og grill blir visuelt slått sammen i én Black Panel grill. Den uttrykkssterke stylingen  
gir eksteriøret til AMG Line som er avbildet her et dynamisk og e!ektivt særpreg. Med 
spesi"kt frontskjørt, egen hekkdi!usor samt spesielle lettmetallfelger basert på AMG 
High Performance.





Finere kan du ikke  
kjøre elektrisk

Nye EQC hilser deg velkommen med et nytt og progressivt interiør.  
Mange dekorelementer, trekk og farger er utviklet spesielt for EQC  
og understreker det særpregede ved bilen. Instrumentdisplayet og  
mediedisplayet smelter sammen til en widescreen-førerplass under  
glass av høy kvalitet. Et unikt moderne og eksklusivt inntrykk.



Digitale tjenester og  
intelligente teknologier

I de $ernstyrte tjenestene og navigasjonstjenestene inngår tjenester knyttet til elektrisk 
 kjøring, blant annet ruteplanlegging og tilgang på ladestasjoner. Dessuten kan ladetider  
og klimaregulering enkelt $ernstyres. For at du også skal kunne nå $erne reisemål uten  
rekkeviddeangst, er EQC utstyrt med aktiv rekkeviddeovervåking: Den haptiske gass-
pedalen sørger for at føreren holder seg innenfor det optimale hastighetsområdet for  
maksimal rekkevidde.





Nye tjenester for den gode 
følelsen det er å kjøre en 

For at du skal kunne nyte opplevelsen av å kjøre helelektrisk i nye EQC helt uten 
problemer, tilbyr vi omfattende garanti- og tjenesteytelser. For eksempel utsteder 
vi et batteriserti"kat for garantert e!ekt fra batteriet og sørger med  %ere tilbud for at 
du i størst mulig grad skal slippe å bekymre deg.







Gjør EQC enda mer fascinerende:  
Mercedes-Benz User Experience

MBUX gir brukeren maksimal frihet til å betjene alle funksjoner slik det  
er personlig mest komfortabelt. For eksempel gjennom naturlig tale eller  
intuitiv berøring. I nye EQC kan mediedisplayet fås som berøringsskjerm,  
og i midtkonsollen er det integrert en touchpad som reagerer på én- og  
%er"ngerbevegelser og håndskrift.



Lad hjemme med  
Mercedes-Benz wallbox

Lad EQC mens du slapper av på sofaen – med Mercedes-Benz  
wallbox for hjemmebruk. Med en ladee!ekt på 7,4 kW kan du lade 
EQC inntil tre ganger raskere enn med en tradisjonell stikkontakt.



Langs veien blir det stadig kortere  
mellom de o!entlige ladestasjonene

Også  der hvor du be"nner deg: Med tjenesten Mercedes me Charge får du til-
gang til et mangfold av o!entlige ladestasjoner, for eksempel i byen, på kjøpesen-
tre eller ved veikroer. EQC kan også lades på hurtigladestasjoner, slik at du kan 
slappe helt av også på lange turer. Førere av EQC får dessuten rimeligere tilgang 
til IONITY-hurtiglade stasjoner langs alle viktige hovedferdselsårer i Europa.



Kjør elektrisk med  
Mercedes-Benz  
sikkerhetsstandard

Kjøreassistansesystemer av nyeste generasjon kan advare om en  
situasjon, støtte føreren og reagere automatisk. For eksempel for å 
holde riktig avstand, fart eller "l. Dessuten kan systemer som for  
eksempel fotgjengervarsling ved fotgjengerfelt også beskytte andre 
tra"kanter.





Burmester® surround-soundsystem
Opplev mer ytelse og eksklusivitet med den legendariske Burmester®-lyden fra 
 surround-soundsystemet (tilleggsutstyr). Høye!ekthøyttalerne sørger for en  
førsteklasses romklang. Denne kan optimaliseres spesielt for forsetene og for  
baksetene, og på den måten forsterke lytteopplevelsen ytterligere.

Nye EQC sjarmerer omgivelsene med lysets hastighet. MULTIBEAM LED-frontlykter  
med innerhus i svart høyglans, blå dekorlinjer og et spesielt lysdesign sørger for det. 
Særlig om natten er de markante LED-lysbåndene foran og bak et blikkfang.

MULTIBEAM LED



ENERGIZING-pakke Plus
Tilleggsutstyret ENERGIZING-pakke Plus knytter sammen premiumutstyr med inno-
vativ intelligens og bruker dem til å komponere komfortprogrammer. Det fascine-
rende resul tatet: Din Mercedes kan forfriske deg og skjemme deg bort akkurat slik 
du vil. Det gir større utholdenhet ved rattet og en usedvanlig behagelig tur. Pro-
grammene, som er på ti minutter, styrer klimaanlegget, komfortbelysning, musikk 
og setefunksjoner som mas sasje, varme eller ventilasjon.

EQC-typiske lettmetallfelger
Nesten alt på EQC er nytenkning. Selv hjulene. Disse fås med en felgdesign spesielt 
 utformet for EQC og med blå detaljer som tilvalg.



Standardutstyret
Et kjøretøy du straks legger merke til, med en design som 
representerer fremtiden. Black Panel-radiatordekselet 
og de typiske MULTIBEAM LED-frontlyktene har et umis-
kjennelig uttrykk i spektakulær kombinasjon med et 
LED-lysbånd. Interiøret forener en spesiell elektroestetikk 
med det imponerende vekselspillet mellom en moderne 
fargeverden og den høye kvaliteten som kjennetegner en 
 Mercedes-Benz.

HØYDEPUNKTER STANDARDUTSTYR EKSTERIØR

Black Panel-radiatordeksel med lameller og innramming i krom

MULTIBEAM LED samt LED-lysbånd foran og bak

Frontskjørt samt sideskjørt i svart

19 tommers lettmetallfelger i 5-eikedesign, svartlakkert og glanspolert, som 
tilvalg i EQC-typisk design med blålakkerte eiker eller blått felghorn

Plakett på forskjermene i svart høyglans med kromstriper og «EQC»-nav-
netrekk i blått

HØYDEPUNKTER STANDARDUTSTYR INTERIØR

Forseter med trekk i sto!et Aberdeen black og dekorsøm i gra"tt

Multifunksjons-sportsratt i skinn med ratteiker og betjeningsfelt  
i svart  høyglans

Instrumentpanel i nappa-kunstskinn i metallisk sølvgrå. Bordkanter med  
"n over%atestruktur i svart

Widescreen-førerplass med heldigitalt instrumentdisplay, mediedisplay og 
touchpad

MBUX multimediesystem med harddiskbasert navigasjon, utvidede funk-
sjoner MBUX samt MBUX interiørassistent



Den uttrykkssterke stylingen til AMG Line gir eksteriø-
ret et dynamisk og e!ektivt særpreg og tilfører den 
elektriske mobiliteten sportslige AMG-gener – et klart 
utrykk for unik design paret med like unik teknikk. Pa-
rallelt med elek troestetikken gjør AMG Line interiør at 
kupeen fremstår og føles sportsligere.

AMG Line HØYDEPUNKTER AMG LINE EKSTERIØR

AMG-typisk Black Panel-radiatordeksel i Twin Blade-design med inn-
ramming i svart høyglans

AMG-typisk frontskjørt i jet-wing-design, luftinntaksgitre med dekorele-
menter i krom og dekorinnlegg i svart høyglans samt synlige og funk-
sjonelle  
AIR CURTAINS

Bredere, AMG-typiske hekkskjørt med synlige luftutslipp (ikke funksjo-
nell), di!usorinnsats med "re aero-ribber i svart og dekorelement i krom

19 tommers AMG lettmetallfelger i 5-dobbelteikedesign, aerodynamisk 
 optimalisert, lakkert i tantalgrå og glanspolert

HØYDEPUNKTER AMG LINE INTERIØR

Sportsseter med AMG-typisk setegra"kk og setetrekk i kunstskinn ARTICO / 
mikro"ber DINAMICA med medium grey kontrastsømmer

Multifunksjonssportsratt i nappaskinn, med %at bunn og perforert gripe-
område

Instrumentpanel i nappa-kunstskinn i metallisk sølvgrå og kant i rosé gold. 
Bordkanter med "n over%atestruktur i svart, dekorsøm i rosé gold  
eller  mellomgrå

Dekorelementer i antrasittfarget karbon"nish 



Electric Art interiør
Med Electric Art interiør viderefører du bilens innova-
tive designkonsept i interiøret. Særlig fargebruken, 
med eks klusive detaljer i rosé gold, kjennetegner den 
emosjonelle og for"nede atmosfæren.

HØYDEPUNKTER INTERIØR

Setetrekk i kunstskinn ARTICO / sto! Sunnyvale silk beige / black med 
 dekorsøm i rosé gold

Alternative setetrekk i kunstskinn ARTICO / sto! Sunnyvale indigo blue / 
black med dekorsøm i rosé gold

Som tilvalg setetrekk i skinn black med dekorsøm i medium grey eller skinn 
silk beige / black med dekorsøm i porcelain

Multifunksjonssportsratt i skinn med ratteiker og betjeningsfelt i krom

Instrumentpanel i nappa-kunstskinn i metallisk sølvgrå og kant i rosé gold 

Bordkanter med "n over%atestruktur i svart eller blå, dekorsøm i rosé gold 
 eller mellomgrå

Flere dekorsømmer i rosé gold: Armlene på midtkonsoll, dørkledning foran

Dekorelementer i aluminium"nish 



Suveren manøvrering, eksakt parkering: Med over-
siktsbildet kan du mestre også trange og kronglete par-
keringsplasser uten problemer. Med 360°-kameraet  
har du oversikt over enhver vinkel rundt bilen din. Virtuell 
oversikt i fugleperspektiv viser deg på en intelligent  
måte hvor du står.

Parkeringspakke  
med 360°-kamera SITTEKOMFORT MED MASSASJEFUNKSJON

Med tilleggsutstyret Multikontursetepakke får du en komfortopplevelse  
som tilpasser seg deg og kroppen din. To pulserende luftkamre i hofteområdet 
masserer ryggen og aktiverer slitne muskelpartier på velgjørende vis.

KOMFORTBELYSNING

I nye  EQC kan du oppleve din egen lille soloppgang på hver tur. Mange 
områder i interiøret kan belyses stilfullt etter ønske. Velg mellom 64 en-
keltfarger og %ere fargeverdener og e!ekter.



Elektrisk drivlinje
En  elektromotor på for- og bakaksel omformer elektrisk energi til mekanisk energi og gir en imponerende fremdriftskraft Drivverkskomponentenes intelligente 
driftsstrategi stiller en samlet systeme!ekt på 300 kW (408 hk) til rådighet når det måtte være behov for det – e!ektivt og tilnærmet lydløst. For å redusere 
strømforbruket og øke  dynamikken har de elektriske drivlinjene ulike oppsett: Den fremre el-motoren er optimalisert for best mulig e!ektivitet i området med liten 
til middels belastning, mens den bakre el-motoren bestemmer dynamikken.



Begi deg ut på veien mot førerløs kjøring: Topp moderne systemer hjelper deg med å tilpasse farten, styre, skifte "l og sågar ved kollisjonsfare, alt etter situasjon.  
Ulykkes risikoen reduseres – passasjerer og medtra"kanter beskyttes e!ektivt. Dermed kommer du uthvilt og trygt frem. 

Med Kjøreassistentpakke (tilleggsutstyr) utstyres din Mercedes med en rekke sensorer: kameraer, radar og ultralyd registrerer omgivelsene. I tillegg bruker assis-
tanse- og sikkerhetssystemene diverse data fra kart, navigasjon og Live Tra&c Information for å vurdere strekninger og tra"kk i sanntid. All informasjon kobles 
sammen på en intelligent måte. Den høye graden av avlastning gir deg som fører en permanent komfortgevinst. For eksempel overtar systemene bremsing og ak-
selerasjon for deg. Hvis du tar av til venstre eller høyre eller kommer til en kø (som Live Tra&c Information kjenner til), kan bilen tilpasse hastigheten på egen 
hånd. Også registrerte fartsgrenser overholdes  automatisk. Myke korrigerende styreinngrep hjelper deg med å holde bilen innenfor kjørefeltet. Også ved "lskifte 
drar du nytte av sensorenes vaktsomme øyne og den aktive elektriske servostyringen når kysten er klar. 

Kjøreassistentpakke



Tekniske data

For teknisk info se www.mercedes-benz.nodes-benz.no



Mål

Alle mål er angitt i mm. Målene som vises, er gjennomsnittsverdier. De gjelder for biler i standardutførelse uten last.
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Vedrørende informasjonen i denne brosjyren: Produktendringer kan ha forekommet etter at det redaksjonelle 
 arbeidet ble avsluttet den 15.09.2020. Vi tar forbehold om konstruksjons- eller designmessige endringer, far-
geavvik samt endringer i standardutstyrsomfang fra produsentens side innenfor leveringstiden, i den grad 
endringene eller  avvikene er akseptable for kunden og selgerens interesser er ivaretatt. Dersom selgeren eller 
produsenten benytter  koder eller nummer som betegnelse på bestillingen eller den bestilte kjøpsgjenstanden, 

gir dette alene ikke grunnlag for rettigheter. Bildene i brosjyren kan også vise tilbehør og tilleggsutstyr som 
ikke inngår i standardutstyret. Denne brosjyren er laget for internasjonal bruk og kan omhandle modeller og 
tjenester som ikke tilbys i alle land. Forhør  
deg derfor alltid med din Mercedes-Benz forhandler i Norge om bilens aktuelle tekniske og utstyrsmessige status her. 
Spør din Mercedes-Benz forhandler om siste og forpliktende status.

Mercedes-Benz AG er en av partnerne som var med på å opprette den verdensomspennende  
Laureus Sport for Good Foundation, som ble grunnlagt i år 2000. Den er det viktigste sosiale  
tiltaket til Mercedes-Benz merket. Laureus Sport for Good støtter trengende barn og unge via  
sosiale sportsprosjekter, gir dem perspektiver og formidler viktige verdier som lagånd, respekt 
og målbevissthet. «Change the Game for Kids» er mottoet vårt, og det vil vi dele med deg.  
Ved å kjøpe en Mercedes-Benz støtter du «Laureus Sport for Good»-organisasjonen.


